
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

 

Informace o přijatých 
 

USNESENÍCH ze 43. schůze RADY MĚSTA JIŘÍKOVA 

 

konané dne 18. dubna 2016 od 14,30 hodin v kanceláři starosty města 

 

Usnesení č. 602/2016 

RM bere na vědomí kontrolu minulých usnesení Rady města Jiříkova.   

 

Usnesení č. 603/2016 

1. RM bere na vědomí pohledávky k 31. 03. 2016 dle předloženého rozboru. 

2. RM bere na vědomí plnění rozpočtu investic k 31. 03. 2016 dle předloženého rozboru. 

 

Usnesení č. 604/2016 

RM bere na vědomí elektronické podání Přiznání k dani z příjmů právnických osob Města 

Jiříkova za rok 2015 Finančnímu úřadu v Rumburku ve výši 2.831.760,- Kč dne 30. 03. 2016. 

 

Usnesení č. 605/2016 

1. RM bere na vědomí Darovací smlouvu mezi Městem Jiříkov a paní D. K., Rumburk, a 

rozhodla přijmout dar ve výši 1.000,- Kč (finanční hotovost) od paní D. K., Rumburk, dar byl 

poskytnut bez podmínek a schvaluje tuto darovací smlouvu.  

2. RM ukládá: starostovi města – výše uvedenou darovací smlouvu podepsat. 

 

Usnesení č. 606/2016  

RM bere na vědomí poskytnutí účelové neinvestiční dotace na výdaje jednotek SDH obcí na 

rok 2016 v celkové výši 220.000,- Kč, a to 120.000,- Kč na výdaje na zabezpečení 

akceschopnosti jednotek SDH obce kategorie JPO II a 100.000,- Kč na mzdové výdaje a 

zákonné pojištění členům vykonávajícím službu v jednotce SDH obce kategorie JPO II nebo 

JPO III jako svoje zaměstnání dle zákoníku práce, RM doporučuje ZM uvedenou dotaci 

přijmout a zároveň schválit, že náklady nad rámec poskytnutých finančních prostředků 

budou kryty z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2016.  

 

Usnesení č. 607/2016 

RM bere na vědomí poskytnutou neinvestiční dotaci na aktivní politiku zaměstnanosti ve 

výši 1.841.047,- Kč přijatou v období od 01. 01. 2016 do 31. 03. 2016 a doporučuje ZM 

uvedenou dotaci přijmout a zároveň schválit, že náklady nad rámec poskytnutých finančních 

prostředků budou kryty z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2016. 

 

Usnesení č. 608/2016 

RM bere na vědomí předložený účtovací dopis Dobrovolného svazku obcí SEVER, Lipová 

č.p. 422, IČ: 70810141,  na  úhradu  členského  příspěvku  Města  Jiříkova  na  rok 2016 ve 

výši 18.510,- Kč a doporučuje ZM tento účtovací dopis na úhradu členského příspěvku na 

rok 2016 schválit a příspěvek poskytnout.  

 

 

 



2 

 

Usnesení č. 609/2016 

RM projednala rozpočtové opatření č. 5/2016 Města Jiříkova a zároveň rozpočtové opatření 

č. 5/2016 Města Jiříkova dle předloženého návrhu schvaluje. 

 

Usnesení č. 610/2016 

RM bere na vědomí poskytnutí 1. splátky neinvestiční dotace na sociální služby na rok 2016 

určené poskytovatelům sociálních služeb na podporu poskytování sociálních služeb na území 

Ústeckého kraje ve výši 3.977.580,- Kč pro příspěvkovou organizaci Domov „Srdce 

v dlaních“ – sociální služby Jiříkov a doporučuje ZM uvedenou dotaci přijmout a zároveň 

schválit převod této dotace na účet příspěvkové organizace Domov „Srdce v dlaních“ – 

sociální služby Jiříkov. 

 

Usnesení č. 611/2016 

1. RM projednala a bere na vědomí informaci o možnosti podání žádosti o dotaci na projekt 

,,Jiříkov – demolice objektu ubytovacího zařízení č.p. 1 – Hotel Beseda“ v rámci 

programu Podpora revitalizace území, podprogram 117D081 – Demolice budov v sociálně 

vyloučených lokalitách, jehož poskytovatelem je Ministerstvo pro místní rozvoj ČR a kde 

předpokládané celkové náklady činí 3.594.451,14,- Kč bez DPH. 

2. RM doporučuje ZM: 

a) schválit podání žádosti na projekt ,,Jiříkov – demolice objektu ubytovacího  zařízení 

č.p. 1 – Hotel Beseda“ a to do programu Podpora revitalizace území, podprogram 117D081 – 

Demolice budov v sociálně vyloučených lokalitách, jehož poskytovatelem je Ministerstvo pro 

místní rozvoj ČR a kde předpokládané celkové náklady činí 3.594.451,14,- Kč bez DPH. 

b) schválit, že náklady nad rámec poskytnutých finančních prostředků v rámci programu 

Podpora revitalizace území, podprogram 117D081 – Demolice budov v sociálně vyloučených 

lokalitách, jehož poskytovatelem je Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, budou kryty 

z rozpočtu Města Jiříkov na rok 2016. 

c) schválit, záměr následného využití pozemku na st.p.č. 244/1 po provedení demolice 

objektu ubytovacího zařízení č.p. 1 – Hotel Beseda a to vytvořením parkové úpravy výsadbou 

nové zeleně, osazení městským mobiliářem a vytvořením nových chodníků, jehož realizace je 

plánována na rok 2017. 

d) schválit, že náklady na realizaci záměru následného využití pozemku st.p.č. 244/1 po 

provedení demolice objektu ubytovacího zařízení č.p. 1 – Hotel Beseda, vytvořením parkové 

úpravy výsadbou nové zeleně, osazení městským mobiliářem a vytvořením nových chodníků, 

jehož předpokládané náklady činí 500.000,- Kč bez DPH, budou kryty z rozpočtu Města 

Jiříkov na rok 2017. 

 

Usnesení č. 612/2016 

RM projednala a bere na vědomí Zápis č. 12/2016 ze zasedání Komise občanských 

záležitostí konaného dne 06. 04. 2016. 

 

Usnesení č. 613/2016 

1. RM projednala a bere na vědomí návrh Smlouvy o poskytnutí služby – zajištění hudební 

produkce na akci „Vítání jara, stavění májky a pálení čarodějnic“, uzavírané mezi Josefem 

Kestlerem, Školní 3135, 407 47 Varnsdorf, IČ: 15124649 a Městem Jiříkov, se sídlem 

Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, zastoupené starostou města panem Michalem 

Majákem, za celkovou cenu ve výši 6.500,- Kč včetně DPH. 

2.  RM rozhodla uzavřít Smlouvu o poskytnutí služby – zajištění hudební produkce na akci 

„Vítání jara, stavění májky a pálení čarodějnic“ mezi Josefem Kestlerem, Školní 3135, 407 47 

Varnsdorf,  IČ: 15124649  a  Městem  Jiříkov,  se  sídlem  Náměstí  464/1,  407 53 Jiříkov, 



3 

 

IČ: 00261424, zastoupené starostou města panem Michalem Majákem, za celkovou cenu ve 

výši 6.500,- Kč včetně DPH. 

3. RM ukládá: starostovi města podepsat Smlouvu o poskytnutí služby – zajištění hudební 

produkce na akci „Vítání jara, stavění májky a pálení čarodějnic“ mezi Josefem Kestlerem, 

Školní 3135, 407 47 Varnsdorf, IČ: 15124649 a Městem Jiříkov, se sídlem Náměstí 464/1, 

407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, zastoupené starostou města panem Michalem Majákem, za 

celkovou cenu ve výši 6.500,- Kč včetně DPH. 

 

Usnesení č. 614/2016 

1. RM projednala a bere na vědomí návrh Smlouvy o poskytnutí služby – zajištění hudební 

produkce na akci „Vítání jara, stavění májky a pálení  čarodějnic“,  uzavírané  mezi  P. B., 

463 34 Hrádek nad Nisou a Městem Jiříkov, se sídlem  Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, IČ: 

00261424, zastoupené starostou města panem Michalem Majákem, za celkovou cenu ve výši 

10.000,- Kč. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o poskytnutí služby – zajištění hudební produkce na akci 

„Vítání   jara,  stavění   májky   a   pálení  čarodějnic“  mezi   P.   B., 463 34 Hrádek nad 

Nisou a Městem Jiříkov, se sídlem Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, zastoupené   

starostou   města   panem   Michalem   Majákem,  za   celkovou  cenu  ve  výši 10.000,- Kč. 

3. RM ukládá: starostovi města - podepsat Smlouvu o poskytnutí služby – zajištění hudební 

produkce na akci „Vítání jara, stavění májky a pálení čarodějnic“ mezi P. B., 463 34 Hrádek 

nad Nisou a Městem Jiříkov, se sídlem Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, 

zastoupené starostou města panem Michalem Majákem, za celkovou cenu ve výši 10 000,- 

Kč. 

 

Usnesení č. 615/2016 

1. RM projednala a bere na vědomí návrh Smlouvy na zprostředkování - zajištění 

vystoupení Michal David revival (sólo J. Bartoš) na akci „Vítání jara, stavění májky a pálení 

čarodějnic“, uzavírané mezi Karlem Rubáčem, umělecká agentura Radost, Bartošovice 414, 

742  54   Bartošovice,  IČ:  46167099   a   Městem   Jiříkov,   se   sídlem   Náměstí  464/1, 

407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, zastoupené starostou města panem Michalem Majákem, za 

celkovou cenu ve výši 16.940,- Kč včetně DPH. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu na zprostředkování - zajištění vystoupení Michal David 

revival (sólo J. Bartoš) na akci „Vítání jara, stavění májky a pálení čarodějnic“ mezi Karlem 

Rubáčem, umělecká agentura Radost, Bartošovice 414, 742 54 Bartošovice, IČ: 46167099 a 

Městem Jiříkov, se sídlem Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, zastoupené starostou 

města panem Michalem Majákem, za celkovou cenu ve výši 16.940,- Kč včetně DPH. 

3. RM ukládá: starostovi města - podepsat Smlouvu na zprostředkování - zajištění 

vystoupení Michal David revival (sólo J. Bartoš) na akci „Vítání jara, stavění májky a pálení 

čarodějnic“  mezi   Karlem  Rubáčem,  umělecká   agentura    Radost,   Bartošovice   414,  

742 54 Bartošovice,  IČ: 46167099  a  Městem  Jiříkov,  se  sídlem Náměstí 464/1, 407 53 

Jiříkov, IČ: 00261424, zastoupené starostou města panem Michalem Majákem, za celkovou 

cenu ve výši 16.940,- Kč včetně DPH. 
 

Usnesení č. 616/2016 

1. RM projednala a bere na vědomí návrh Smlouvy o dílo na zajištění výkopových prací 

souvisejících s pohřbením, prováděním exhumací, ukládáním, rozptylem a vsypem 

zpopelněných lidských pozůstatků a provádění terénních úprav uzavírané mezi Jiřím 

Zerzánkem, se sídlem Horní Poustevna 129, 407 82 Dolní Poustevna, IČ: 70572577 a Městem 

 



4 

 

Jiříkov, se sídlem Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, zastoupené starostou města 

panem Michalem Majákem. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o dílo na zajištění výkopových prací souvisejících  

s pohřbením, prováděním exhumací, ukládáním, rozptylem a vsypem zpopelněných lidských 

pozůstatků a provádění terénních úprav mezi Jiřím Zerzánkem, se sídlem Horní Poustevna 

129, 407 82  Dolní  Poustevna,  IČ: 70572577 a Městem Jiříkov, se sídlem Náměstí 464/1, 

407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, zastoupené starostou města panem Michalem Majákem. 

3. RM ukládá: starostovi města - podepsat Smlouvu o dílo na zajištění výkopových prací 

souvisejících s pohřbením, prováděním exhumací, ukládáním, rozptylem a vsypem 

zpopelněných lidských pozůstatků a provádění terénních úprav mezi Jiřím Zerzánkem, se 

sídlem Horní Poustevna 129, 407 82 Dolní Poustevna, IČ: 70572577 a Městem Jiříkov, se 

sídlem Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, zastoupené starostou města panem 

Michalem Majákem. 

 

Usnesení č. 617/2016 

1. RM projednala a bere na vědomí oznámení pana Mgr. Bc. Ladislava Obergrubera, 

ředitele příspěvkové organizace Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková 

organizace, o uzavření Základní školy Jiříkov dne 20. dubna 2016 z důvodu ředitelského 

volna. 

2. RM projednala a bere na vědomí oznámení paní Zdeňky Svobodové, statutární 

zástupkyně příspěvkové organizace Školní jídelna Jiříkov, Moskevská 796 – příspěvková 

organizace, o uzavření Školní jídelny Jiříkov dne 20. dubna 2016 z důvodu přerušení dodávky 

pitné vody. 

 

Usnesení č. 618/2016 

RM projednala a bere na vědomí Zápis z 10. zasedání Komise výstavby a životního 

prostředí konaného dne 06. 04. 2016. 

 

Usnesení č. 619/2016 

1. RM projednala záměr pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova a tento záměr 

pronájmu bere na vědomí.  

2. RM neschvaluje záměr pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to st.p.č. 334 

(zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 245 m2, st.p.č. 336 (zastavěná plocha a nádvoří) o 

výměře 288 m2, části p.p.č. 3193 (trvalý travní porost) o výměře 5300 m2, p.p.č. 3190/1 

(trvalý  travní  porost)  o  výměře  1942  m2,   p.p.č.  3189  (zahrada)  o  výměře  101 m2, 

p.p.č. 3188/2 (zahrada) o výměře 147 m2 vše v k.ú. Jiříkov jako louku za cenu 0,20  Kč/m2 a 

rok. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

 

Usnesení č. 620/2016 

1. RM revokuje usnesení č. 445/2015 v bodě 2. písm. c) z 33. schůze Rady města Jiříkova 

konané dne 07. 12. 2015 v plném znění z důvodu změny účelu nájmu. 

2. RM projednala nové pronájmy pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova a tyto pronájmy 

bere na vědomí.  

3. RM schvaluje nový pronájem  pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) p.p.č. 187  (trvalý travní porost)  o výměře 120 m2, p.p.č. 188/3 (zahrada) o výměře 398 m2 

a část p.p.č. 6018 (ostatní plocha) o výměře 240 m2 vše  v  k.ú. Jiříkov jako zahradu za cenu 

1,-  Kč/m2 a rok,  ročně  celkem  760,- Kč  panu  J.  J., 407 53 Jiříkov od 01. 05. 2016 do 

31. 12. 2020. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   



5 

 

b) st.p.č. 459 (zastavěná plocha a nádvoří)  o výměře 198 m2, p.p.č. 4337/1 (trvalý travní 

porost) o výměře 438 m2, p.p.č. 4337/2 (zahrada) o výměře 157 m2 a p.p.č. 4334/2  (trvalý 

travní porost)  o výměře 526 m2 vše  v   k.ú. Jiříkov  jako louku za cenu 0,20 Kč/m2 a rok, 

ročně   celkem  220,- Kč  panu  K. M.,  415 01  Teplice  od 01. 05. 2016 do 31. 12. 2020. 

Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

4. RM ukládá: 

a) odboru výstavby a životního prostředí  - vypracovat nájemní smlouvy na pronájem 

pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, 

b) starostovi města – nájemní smlouvy na pronájem pozemků podepsat. 

 

Usnesení č. 621/2016 

1. RM projednala  záměr prodeje nemovitostí  ve vlastnictví Města Jiříkova. 

2. RM doporučuje ZM zveřejnit záměr prodeje  nemovitostí  ve vlastnictví Města Jiříkov, a 

to st.p.č. 2025 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 110 m2 a   p.p.č. 607/8 (trvalý travní 

porost)  o výměře 672 m2 vše v k.ú. Jiříkov na stavbu rodinného domu před kolaudací stavby  

za cenu dle smlouvy o budoucí kupní smlouvě č. 026/2006, tj. celkem 3.170,- Kč, kde 

kupující zároveň  podepíší  směnku  ve   výši  30.360,- Kč.  Směnka  je  splatná  pokud   

nebude  do 31. 12. 2017 rodinný dům na st.p.č. 2025 zkolaudován. 

 

Usnesení č. 622/2016 

1. RM projednala  záměry prodeje nemovitostí  ve vlastnictví Města Jiříkova. 

2. RM doporučuje ZM zveřejnit záměry prodeje  nemovitostí  ve vlastnictví Města Jiříkova, 

a to: 

a) části p.p.č. 714/3 (orná půda) o výměře 1167 m2 v  k.ú. Jiříkov dle GOP na stavbu 

rodinného domu za cenu dle směrnice č. 4/2009, bod 3.1.1. + náklady. 

b) části p.p.č. 5838/1 (zahrada) o výměře 223 m2 v k.ú. Jiříkov dle GOP  za cenu dle směrnice 

č. 4/2009, tj. 120,- Kč/m2 + náklady.  

 

Usnesení č. 623/2016 

1. RM projednala předložený Souhlas s geometrickým plánem č. 1456-364/2015 pro  k.ú. 

Jiříkov a tento souhlas bere na vědomí. 

2. RM souhlasí s tím, že p.p.č. 3031/1, 3031/2, 3032, 3038, 3177/1, 3177/3, 4572/2, 4573, 

5944/1, 5944/2, 5948, 5949/1 vše v k.ú. Jiříkov  se rozdělí tak, jak je uvedeno  v  GP  č.  

1456-364/2015 pro k.ú. Jiříkov. 

3. RM ukládá:  starostovi města - podepsat předložený  Souhlas   s  geometrickým  plánem  

č. 1456-364/2015 pro  k.ú. Jiříkov. 

 

Usnesení č. 624/2016 

1. RM projednala předložený Souhlas s geometrickým plánem č. 1455-365/2015 pro  k.ú. 

Jiříkov a tento souhlas bere na vědomí. 

2. RM souhlasí s tím, že p.p.č. 3916/3, 5949/1, 5954/1 vše v k.ú. Jiříkov se rozdělí tak, jak je 

uvedeno v GP č. 1455-365/2015 pro k.ú. Jiříkov. 

3. RM  ukládá:  starostovi města - podepsat  předložený  Souhlas  s  geometrickým  plánem 

č. 1455-365/2015 pro  k.ú. Jiříkov. 

 

Usnesení č. 625/2016 

1. RM projednala návrh odkupu stavby čističky odpadních vod (ČOV DČB 16), vedené 

v katastru nemovitostí jako stavba  technického vybavení bez č.p. umístěné na stavební 

parcele č. 1906, stavební parcele č. 1965 a stavební parcele č. 1966 vše v katastrálním území 



6 

 

Jiříkov, včetně splaškové kanalizace  o celkové délce 821 m, která je vedena v ulicích 

Mělnická a  Teplická  od  firmy  JST  s.r.o.,  IČO:  49099728,  se   sídlem 9.  května 1667, 

407 53 Jiříkov zastoupené jednatelem Zbyňkem Metelkou za celkovou kupní cenu 1,- Kč a 

tento návrh bere na vědomí. 

2. RM doporučuje ZM schválit odkup stavby čističky odpadních vod (ČOV DČB 16), 

vedené v katastru nemovitostí jako stavba  technického vybavení bez č.p. umístěné na 

stavební parcele č. 1906, stavební parcele č. 1965 a stavební parcele č. 1966 vše 

v katastrálním území Jiříkov, včetně splaškové kanalizace  o celkové délce 821 m, která je 

vedena v ulicích Mělnická a Teplická od firmy JST s.r.o., IČO: 49099728, se sídlem 9. května 

1667,  407 53  Jiříkov  zastoupené  jednatelem  Zbyňkem  Metelkou  za  celkovou kupní cenu 

1,- Kč.  

 

Usnesení č. 626/2016 

1. RM projednala návrh nové rámcové smlouvy č. 316 501B, které předmětem je bezplatné, 

dlouhodobé poskytnutí kontejneru na biologicky rozložitelný materiál a jeho vývoz na 

telefonické  objednání   uzavíranou  mezi  Městem  Jiříkov,  Náměstí  464, 407 53  Jiříkov, 

IČ: 00261424 a firmou SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02 Děčín, 

IČO: 25042751, DIČ: CZ25042751 a tento návrh rámcové smlouvy bere na vědomí.  

2. RM rozhodla uzavřít rámcovou smlouvu č. 316 501B, které předmětem je bezplatné, 

dlouhodobé poskytnutí kontejneru na biologicky rozložitelný materiál a jeho vývoz na 

telefonické objednání mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424 a 

firmou SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02 Děčín, IČO: 25042751, 

DIČ: CZ25042751. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat rámcovou smlouvu č. 316 501B, které 

předmětem je bezplatné, dlouhodobé poskytnutí kontejneru na biologicky rozložitelný 

materiál a  jeho  vývoz  na   telefonické   objednání   mezi   Městem Jiříkov,  Náměstí 464, 

407 53 Jiříkov, IČ: 00261424 a firmou SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 

405 02 Děčín, IČO: 25042751, DIČ: CZ25042751. 

 

Usnesení č. 627/2016 

1. RM bere na vědomí: 

a) Informaci z vyhodnocení nabídek uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 

„Jiříkov - poskytnutí investičního úvěru na zajištění předfinancování akcí realizovaných 

Městem Jiříkov“, kde se jednalo o zajištění finančních prostředků prostřednictvím úvěru do 

výše 17.000.000 ,- Kč. 

b) Návrh Smlouvy o úvěru č. 10456/16/LCD, uzavírané mezi Městem Jiříkov a Českou 

spořitelnou, a.s., se sídlem Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, IČ: 45244782, na přijetí 

úvěru do úvěrového limitu 17.000.000,- Kč na zajištění předfinancování akcí realizovaných 

Městem Jiříkov. 

2. RM rozhodla, že nejvýhodnější nabídku na zajištění služby na akci „Jiříkov - poskytnutí 

investičního úvěru na zajištění předfinancování akcí realizovaných Městem Jiříkov“, 

kde se jednalo o zajištění finančních prostředků prostřednictví úvěru do výše 17.000.000,- Kč 

předložila Česká spořitelna a.s., se sídlem Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, IČ: 

45244782 s pevnou úrokovou sazbou ve výši 0,57 % ročně. 

3. RM ukládá: starostovi města - zajistit odeslání „Oznámení zadavatele o výběru 

nejvhodnější nabídky“  všem uchazečům v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na zajištění 

služby na akci „Jiříkov - poskytnutí investičního úvěru na zajištění předfinancování akcí 

realizovaných Městem Jiříkov“. 

4. RM doporučuje  ZM rozhodnout: 



7 

 

a) přijmout investiční úvěr do výše 17.000.000,- Kč od České spořitelny, a.s., se sídlem 

Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, IČ: 45244782 na zajištění předfinancování akcí 

realizovaných Městem Jiříkov s dobou splatnosti do roku 2030, s pevnou úrokovou sazbou ve 

výši 0,57 % ročně a měsíčními splátkami ve výši 110.000,- Kč.  

b) schválit Smlouvu o úvěru č. 10456/16/LCD, uzavíranou mezi Městem Jiříkov a Českou 

spořitelnou, a.s., se sídlem Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, IČ: 45244782 na zajištění 

předfinancování akcí realizovaných Městem Jiříkov. 

c) uzavřít Smlouvu o úvěru č. 10456/16/LCD mezi Městem Jiříkov a Českou spořitelnou, a.s., 

se sídlem Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, IČ: 45244782 na zajištění předfinancování 

akcí realizovaných Městem Jiříkov. 

d) uložit starostovi města Smlouvu o úvěru č. 10456/16/LCD podepsat. 

 

Usnesení č. 628/2016 

1. RM bere na vědomí předložený návrh kupní smlouvy 2016 č. 1501135604 na zajištění 

dodávek betonové směsi na akce ve městě Jiříkov předložený firmou Českomoravský beton, 

a.s., Beroun. 

2. RM rozhodla uzavřít kupní smlouvu 2016 č. 1501135604 mezi Městem Jiříkov a firmou 

Českomoravský beton, a.s., se sídlem Beroun 660, 266 01 Beroun na zajištění dodávek 

betonové směsi na akce ve městě Jiříkov pro rok 2016. 

3. RM ukládá: starostovi města - podepsat  kupní smlouvu 2016 č. 1501135604 mezi 

Městem Jiříkov a firmou Českomoravský beton, a.s., se sídlem Beroun 660, 266 01 Beroun na 

zajištění dodávek betonové směsi na akce ve městě Jiříkov pro rok 2016. 

 

Usnesení č. 629/2016 

RM projednala a bere na vědomí Zápis z 11. zasedání Komise místního a bytového 

hospodářství konaného dne 16. 03. 2016.  

 

Usnesení č. 630/2016 

1. RM projednala a bere na vědomí návrh Smlouvy o dílo na vytvoření textových  

a mapových podkladů drobných nemovitých památek nacházejících se na území města, v  k.ú. 

Jiříkov a k.ú. Filipov u Jiříkova, uzavírané mezi J. L., 471 24 Mimoň, T. P., 400 01 Ústí nad 

Labem a Městem Jiříkov, se sídlem Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, zastoupené 

starostou města panem Michalem Majákem, za celkovou cenu ve výši 25.000,- Kč. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o dílo na vytvoření textových a mapových podkladů 

drobných nemovitých památek nacházejících se na území města, v k.ú. Jiříkov  

a k.ú. Filipov u Jiříkova mezi J. L., 471  24  Mimoň,  T.  P., 400 01 Ústí nad Labem a Městem 

Jiříkov, se sídlem Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, zastoupené  starostou  města   

panem  Michalem  Majákem,  za celkovou cenu ve výši 25.000,- Kč. 

3. RM ukládá: starostovi města - podepsat Smlouvu o dílo na vytvoření textových a 

mapových podkladů drobných nemovitých památek nacházejících  se  na  území  města,  v 

k.ú. Jiříkov a k.ú. Filipov u Jiříkova mezi J. L., 471 24 Mimoň, T. P., 400 01 Ústí nad Labem 

a Městem Jiříkov, se sídlem Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov,  IČ: 00261424, zastoupené  

starostou  města  panem  Michalem  Majákem,  za  celkovou cenu ve výši 25.000,- Kč. 

 

Usnesení č. 631/2016 

1. RM  projednala   Dodatek  č. 14   k  pojistné   smlouvě  č. 7720353088   účinný   dnem 

15. 04. 2016, uzavřené mezi Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 

665/21, 186 00 Praha 8 a Městem Jiříkov a tento Dodatek č. 14 bere na vědomí. 



8 

 

2. RM  rozhodla  uzavřít  Dodatek  č. 14  k  pojistné smlouvě č. 7720353088 účinný dnem 

15. 04. 2016 mezi Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, 

186 00 Praha 8 a Městem Jiříkov. 

3. RM ukládá: starostovi města - podepsat Dodatek č. 14 k pojistné smlouvě č. 7720353088 

účinný dnem 15. 04. 2016 mezi Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, 

Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8 a Městem Jiříkov.  

 

Usnesení č. 632/2016 

RM projednala a bere na vědomí Výroční zprávu za rok 2015 příspěvkové organizace 

Domov „Srdce v dlaních“ – sociální služby Jiříkov.  

 

Usnesení č. 633/2016 

1. RM projednala předložený návrh Smlouvy o zajišťování preventivní péče o zaměstnance 

a poskytování  pracovnělékařských služeb uzavíranou mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 

407 53 Jiříkov a Medipok ambulance s.r.o., Březinova 752/7, 407 53 Jiříkov, IČ: 02952866, 

zastoupené jednatelem MUDr. Martinem Pokorákem a tento návrh smlouvy bere na vědomí. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o zajišťování preventivní péče o zaměstnance a 

poskytování pracovnělékařských služeb mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a 

Medipok ambulance s.r.o., Březinova 752/7, 407 53 Jiříkov, IČ: 02952866, zastoupené 

jednatelem MUDr. Martinem Pokorákem. 

3. RM ukládá: starostovi města a tajemníkovi MěÚ Jiříkov - podepsat Smlouvu o 

zajišťování preventivní péče o zaměstnance a poskytování pracovnělékařských služeb mezi 

Městem Jiříkov,  Náměstí 464, 407 53  Jiříkov   a  Medipok  ambulance   s.r.o.,  Březinova  

752/7,  407 53 Jiříkov, IČ: 02952866, zastoupené jednatelem MUDr. Martinem Pokorákem. 

 

 

 

 
Úplné znění usnesení je pro občany starší 18-ti let s trvalým pobytem ve Městě Jiříkov nebo 

vlastnících nemovitost ve Městě Jiříkov k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jiříkov. 

 

 

 

 

 

Ing. Jozef Hompora 

Tajemník MěÚ Jiříkov 

 


